
UCHWAŁA NR XLVII.7.2023 
RADY GMINY WIENIAWA 

z dnia 28 kwietnia 2023 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne nabycie do zasobów mienia gminnego nieruchomości 
oznaczonej jako dz. ewid. nr 12/9 w obrębie PGR Konary stanowiącej własność Krajowego Ośrodka 

Wsparcia Rolnictwa 

Na podstawie art. 18. ust. 2 pkt 9 lit „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 572) oraz art. 24 ust. 5c ustawy z dnia 19 października 1991 roku o gospodarowaniu 
nieruchomościami rolnymi Skarbu Państwa (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 2329), 

Rada Gminy Wieniawa uchwala, co następuje: 

§ 1.  

Wyraża się zgodę na nieodpłatne przejęcie z zasobów nieruchomości Krajowego Ośrodka Wsparcia 
Rolnictwa nieruchomości oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków jako działka ewid. nr 12/9 o pow. 
0,1405 ha w obrębie PGR Konary, gmina Wieniawa dla której Sąd Rejonowy w Przysusze prowadzi księgę 
wieczystą nr RA1P/00018544/7. 

§ 2.  

Upoważnia się Wójta Gminy Wieniawa do zawarcia umowy notarialnej z Krajowym Ośrodkiem Wsparcia 
Rolnictwa o nieodpłatnym przejęciu nieruchomości, o której mowa w § 1. do zasobów mienia gminnego. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczacy Rady Gminy 
Wieniawa 

 
 

Grzegorz Lipiński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D9819805-3EBE-48AD-815A-4FCC4179EACB. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XLVII.7.2023

Rady Gminy Wieniawa 

z dnia 28 kwietnia 2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D9819805-3EBE-48AD-815A-4FCC4179EACB. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Działka ewid. nr 12/9 o pow. 0,1405 ha obręb PGR Konary, gmina Wieniawa stanowi własność KOWR. 
Krajowy Ośrodek może nieodpłatnie przekazać gminie nieruchomości w trybie art. 24 ust. 5c ustawy z dnia 
19.10.1991 r. o gospodarowaniu nieruchomościami rolnymi Skarbu Państwa zajęte pod drogi gminne oraz 
grunty przeznaczone na te cele w miejscowym planie zagospodarowania przestrzennego lub studium 
uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego. 

Zgodnie z obowiązującym planem zagospodarowania przestrzennego sołectw: Brudnów, Głogów i Kłudno 
w skład, którego wchodzą miejscowości Brudnów, Konary, Kaleń, Głogów, Zadąbrów, Kłudno zatwierdzonym 
Uchwałą  Rady Gminy  w Wieniawie  Nr XLV/268/98 z dnia 27 kwietnia 1998 r. ogłoszonym w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Radomskiego Nr 11 z dnia 01.06.1998 r. dz. ewid. nr 12/9 obręb PGR Konary, 
gmina Wieniawa stanowi drogę. 

Mając na celu realizację zadań własnych Gminy Wieniawa podjęcie uchwały uznaje się za uzasadnione. 

 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D9819805-3EBE-48AD-815A-4FCC4179EACB. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Uzasadnienie

		2023-05-04T06:11:34+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




